
 

 

 

Zarządzenie Nr OR.0050.23.2022 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 
w sprawie: upoważnienia Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poraju 

                    do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 

świadczenia   

                    pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /T.j. Dz. U. 

2022 poz. 559/, w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. 2022 

poz. 583/ 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poraju, upoważniam                      

Panią Julittę Noszczyk – Starszego pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Poraju do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 

przysługującego obywatelom Ukrainy. 

§ 2 

Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Pani Julitty Noszczyk w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Poraju lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

 

 

 

 


